1 ry

PARKETTRABATTE.DE

HARO Zubehor Spezialkitt-Set weiss

HARO

-

12,94 € /Stuck

Zum Artikel im Webshop

Alle Preise in Euro (€) inkl. MwSt.

Hersteller

Serie

Artikelnummer

inkl. Trittschaldammung
FuBbodenheizung
Bestell-/Lieferzeit
Feuchtraumeignung
Stiuick pro Paket

EAN Nummer

Qualitat

Lange mm

Breite mm

Datenblatt
Stand: 17.07.2024

HARO

Zubehor
410421

Nein

Nein

Lieferzeit 2-10 Werktage
Nein

1
4018427427184
1. Wahl

0 mm

0 mm

0 mm

Fragen? Wir sind fur Sie da! Auch personlich in unseren Ausstellungen.

Ausstellung
Dortmuind
Parkettrabatte
Eisenstralle 47
44145 Dortmund

Tel. 0231 22819420
info@parkettrabatte.de

Montag - Freitag
09.00 - 18.00 Uhr

Samstag

10.00 - 13.00 Uhr

www.parkettrabatte.de


https://www.parkettrabatte.de/haro-zubehoer-410421.html
../../

